１ ［ ］内には必要事項を記入すること。

２ 時間については、その日の合計出動時間を記入すること。再燃警戒は含まないこととし、別

途、出動報告書（訓練・その他用）を提出すること。

※※※火災発生日から５日以内に提出すること。※※※

出 動 報 告 書

     令和   年   月   日

新発田市消防団長  様

                       第    分団

                       分団長

令和  年  月  日 ［            ］に［ 第   分団第   部 ］

［    ］名が下記のとおり出動したので報告します。

記

出動内容 ［  出動のみ（非火災） ・ 出動のみ（火災） ・ 放水あり  ］

※該当する内容に     で囲ってください。

階 級 氏   名 時 間 階 級 氏   名 時 間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

  時間   時間

裏面も忘れずに記載すること

１ 火災出動した部ごとに記載し分団長に提出すること。

２ 分団長は、各部の報告書を取りまとめ火災出動から５日以内に事務局へ報告すること。

３ 事務局への報告は、豊浦・紫雲寺・加治川各支所管理課経由又は市役所警備員室経由でも可。

活動状況報告書

１ 火災出動分団 ･部 第     分団  第      部

２ 消防団員出動延人員 名

３ 消防団出動車両台数 ポンプ車      台

積 載 車       台

４ 消防団放水開始時間 令和   年   月   日（   ）    時    分頃

５ 消 防 団 使 用 水 利

(該当するものを○で囲む)

  消火栓 ・ 私設消火栓 ・ 防火水槽 ・ 防火井戸 ・ 河川

  プール ・ 溝等 ・ 壕 ・ 池等 ・ 海 ・ 下水道 ・ 積載水

  その他（                      ）

６ 負 傷 者 等

負傷者内訳

消 防 団 員 名

消 防 協 力 者 名

応急消火栓義務者 名

そ の 他 名

計 名

負 傷 者

住  所

ふりがな

氏  名

生年月日 昭和・平成  年   月   日生

職  業

特 記 事 項